ピタゴラスファン感謝祭｢FAN SPACE SHIP for Lagjuliet & UNICORN MATE」in 大阪 に関するお知ら

せ

2020 年 8 月 11 日

現在発生している新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑みまして、2020 年 10 月 18 日(日)に実施を予定

しておりますピタゴラスファン感謝祭｢FAN SPACE SHIP for Lagjuliet & UNICORN MATE」in 大阪に

つきまして、お客様、関係者各位の健康と安全を第一に考え開催の延期もしくは中止を協議しておりま

す。

それに伴い、SKiT Dolce 先行抽選受付にてお申し込みいただいたチケットの当落発表を延期とさせてい

ただきます。

イベントの開催に関して、また SKiT Dolce 先行抽選受付の当落発表に関するお知らせは、改めて公式

Twitter 並びにイベント公式サイト内で発表をいたしますのでお待ちくださいますようお願い申し上げ

ます。

また、2020 年 10 月 11 日(日)に実施予定のピタゴラスファン感謝祭｢FAN SPACE SHIP for Lagjuliet &

UNICORN MATE」in 東京につきましても開催に向けて協議を行っておりますため、改めて公式 Twitter

並びにイベント公式サイト内で発表をいたしますのでお待ちくださいますようお願い申し上げます。

お客様、並びに関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご了承の程何卒よろし

くお願いいたします。

本件に関するお問い合わせは下記お問い合わせフォームよりお願いいたします。

event_support@rejet.jp（平日 13:00〜18:00）